DATO ATTO della necessità di predisporre il relativo impegno di spesa, per il servizio in oggetto; 

Tutto ciò premesso, propone al Segretario Generale del TAR per il Piemonte di  

DECRETARE  

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono riportate e trascritte: 

DI IMPEGNARE la somma di € 3.652,68 (euro tremilaseicentocinquantadue/68), compresa IVA di 

legge, al capitolo 2302 “Spese per servizi d’igiene e pulizia, disinfestazione e derattizzazione degli 

immobili, nonché per lo smaltimento dei rifiuti speciali e dei beni dismessi” “piano di gestione 17”, voce 

“spese per la pulizia dei locali”, in favore LA LUCERINA S.r.l.